
WÓJT GMtNY LEONCIN 
u4. Partyzantów 3, 05-155 Leonem 

Zarządzenie Nr 75 /2018 

Wójta Gminy Leoncin 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

w sprawie sprzedaży autobusu marki AUTOSAN H9-21.41 o numerze rejestracyjnym: 

WND C155. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Wójt Gminy Leoncin zarządza, co następuje: 

§ 1.1. Przeznacza się  do sprzedaży, w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego, autobus 

marki AUTOSAN 1-19-21.41, Nr rej. WND C155, rok produkcji: 2000, stanowiący ruchome 

mienie komunalne Gminy Leoncin. 

2. Warunki sprzedaży autobusu określa się  w ogłoszeniu o przetargu, w brzmieniu załącznika 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się  regulamin przeprowadzenia przetargu, w brzmieniu załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o sprzedaży podaje się  do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy oraz zamieszczenie na stronach internetowych: 

www.bip.leoncin.pl  (przetargi), www.leoncin.pl  Ponadto ofertę  sprzedaży pojazdu 

zamieszcza się  na OLX. 

§ 3. Powołuję  komisję  do przeprowadzenia przetargu w następującym składzie: 

Ewa Pawłowska - przewodnicząca 

Barbara Kicińska - członek 

Aniela Jarząbek - członek 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT iMINY 

Adam Miro a Krawczak 


	Page 1

